



Handläggare: Leena Hämäläinen
Telefon: 08-508 106 79

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
sammanträde 2011-02-17

**Yttrande avseende ansökan om serveringstillstånd -
Sjöhistoriska Museet, Djurgårdsbrunnsvägen 24, 115 27
Stockholm**

Svar på remiss från Tillståndsenheten/Socialnämnden, dnr.9.1.1-
03075/2010

Förslag till beslut

1. Sky West AB, Hörningsvägen 20, 141 45 Huddinge, bör utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att till slutet sällskap servera starköl, vin och spritdrycker i Sjöhistoriska Museet, Djurgårdsbrunnsvägen 24, 115 27 Stockholm måndag till söndag kl. 12.00–02.00.
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till socialnämnden.

Göran Månsson
Stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensen Österberg
Avdelningschef

Sammanfattning

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Sjöhistoriska Museet. Sky West AB ansöker tillstånd att till slutet sällskap servera starköl, vin och spritdrycker i Sjöhistoriska Museet måndag till söndag kl. 12.00–02.00. Förvaltningen finner inte att tillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning.



Bakgrund

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2011-01-28, svar skall ges inom en månad. Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Sky West AB ansöker om stadigvarande tillstånd att till slutet sällskap servera starköl, vin och spritdrycker i Sjöhistoriska Museet kl. 12.00–02.00

Sjöhistoriska museet är beläget på Djurgården, vid kanalen, bredvid med Tekniska museet. Det finns inga bostadshus i närmiljön.

Vid förvaltningens besök berättar Nils Karlbom och Malin Andersson delägare i Sky West AB (som driver kaféverksamheten på Sjöhistoriska Museet) att när museet anordnar i egen regi olika tillställningar t.ex. invigningar av utställningar, anlitar det Sky West AB för servering. Det förekommer också att kunder, oftast företag vill anordna middagar och fester i Sjöhistoriska Museet. Hitintills har Sky West AB sökt tillfälligt serveringstillstånd vid varje tillfälle men på grund av den ökade efterfrågan ansöker man nu om ett stadigvarande serveringstillstånd till slutet sällskap.

De lokaler som ingår i festverksamheten är Minneshallen, Galleri Österberg, entréhallen och utrymmet utanför toaletterna en trappa ner. Vid varje tillfälle står museet för vaktverksamheten och minst en av delägare i Sky West AB är närvarande.

Bilaga

Remiss